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VERÄJÄN VALLAffKUMOUKSEH SIELU S Y K_S Y
Syys itkevi jo ikkunoissa taas
ja kylmät aallot ailahtavat raiJ

kainen porvari näkee siinä kirjo- -

luksen seinällä ja koko vanha

mailmanjärjestys vapisee perus-
tuksiaan myöten sen edessä
Kaikki mailman taantumuksel-

liset voimat jokainen yksinval

leen jota he eivät vaatisi samas-
sa jyrkässä hengessä koko mail-ma- n

proletariaatille ja jos sen
asian - epäonnistuminen täydy-
tään kirjottaa historian kihdille

tulee se- olemaan ikuisena häpeä-
llä niille joiden edestä nämä ur-

hot uhrasivat henkensä ja jotka
sallivat heidän kärsiä osanoton
ja kannatuksen puutteessa

Mutta Venäjän vallankumous
ei voi se ei saa "kukistua Mah-

dollisesti se ei saavuta täydelli-
syyttänsä ilman taantumuskaut-t- a

vaan se valtava muutos min-

kä se on synnyttänyt on synty-

nyt elääkseen ja sen edessä jo-

kainen valtaistuin vapisee jo- -

VENÄJÄN SONETTI-TASAVALLA-
N

TOINEN VUOSIPÄIVÄ'

Kirj K V hk
Koko niailma seisoo hämmäs-

tyneensä säikähtäneenä ja kun-

nioituksen valtaamana Venäjän
Suuren historiallisen saavutuk-

sen: vallankumouksen edessä

Venäjän vallankumouksella ei

ole edeltäjää eikä vertaista his-

toriassa Yksinään se seison

kaikessa ylevyydessään vielä tä-

nä iiii v änä Katsokaa sen yle-

vää loistoa tarttukoon sen py-

hä innostus mieliinne yhtykää
sen valtavaan innostavaan keho-

tukseen kaikkien maitten sorre-

tuille: nousta koota voimansa ja
pudistaa päältään sorron kah-

leet ja julistaa vapautensa!

Venäjä! Venäjä! Sinun ni-

mesi värähtelee suonissammese

sykkii sydämissämme se heh-

kuu sieluissamme! Venäjä! Si-

nä o!et ihmeitten maa ja sinun
alhaiset talonpoikasi ja työläise-
si käyvät edellä kaikkien mail-

ina n voitokkaina vapauttajina!

Venäjä ennen synkän pimey-

den valtakunta on ' muuttunut
elävän valtavan valon maaksi!

Venäjä ruumiillistunut vapau-"-
m

jumalatar julistaa uhmaa-

van syytöksen koko mailman

Vuosisatoja on Venäjä valit-

tanut kärsimystensä taakan alla

verivirrat ja kyyneltulvat ovat
vuotaneet sen vainonalaisuuden

ja maanipakolaisifuden pitkään
yöhön ja niin kalliita ovat olleet
ne uhraukset joita sen tyttäret
ja pojat ovat suitsuttaneet py-

hän vapauden alttarille
Ja nyt ikäänkuin Jumalan

käskystä nousee Venäjä ylös or-

juudesta ja seisoo pystypäin yle-

vässä majesteettisuudessaan j:i

jakaa rauhan ja rakkauden siu-

nausta kaikelle mailmalle

Venäjän vallankumouksen sy-

dän tällä sen ylevän ylösnouse-
muksen hetkellä on koko orjuu-
desta vapautuvan ihmiskunnan

sydän sen voitokkaan vallanku-

mouksen sielu on uudestisynty-
vän mailman sielu

Venäjä julmimmin sorrettu
katkerimmin vainottu ja raaem-

min alaspoljettu kansa mailmas-s- a

seisoo nyt ylinnä kaikkien
rakkaudessaan hy-

väntahtoisuudessaan ja jalomie-

lisyydessään kaikkia mailman

sorrettuja ja alaspoljettuja koh-

taan
Viimeiset ovat tulleet ensimäi-sik- si

mailman säälimättömini-ii- i
in riistetyt ja häpeällisimmin

maanpakolaisuuteen ajetut ovat

nyt mailman vallankumoukselli-

set pelastajat ja suurimmat va-

kauttajat

Venäjä voitokkaana talonpoi-kains- a

työläistensä ja sotilait-

tensa nousussa — sen todelli-

sen kansan suuruudessa — heh-

kuu uhrautuvaisuuden palavas-
ta hartaudeta sen sydän sykkii
kansainväliselle solidaarisuudel-

le ja rajattomalla säälillä se ve-

toaa koko mailman veljeyden
henkeen
Venäjän vallankumousta ei o-- le

tahrannut mikään kansallisen

itsekkyyden piirre Rolshevikit
eivät ole vaatineet mitään itsel- -

taa
J0 nurmen kauneuden 'halla taas
ja kalman herra kartanoonsa

kantaa
sinisen immen kesän kcijusen
ja viime kukista
sen kutreille hän kutoo seppelen

Syys kulkee jälleen kenttäin
ylitse—

ja mustat muistot vallottavat
sielun

Ne syöksyy silmieni eteen kuvat
ne

nc kuvat syvimmältä syvän nie- -

lun
min pohjaa vaelsi niin moni mies

ja kulki kumarassa
kun hartioita 'painoi kuolon ies

Ah kuolen ies — Näin tiellä
Golgatan

tullannet astui risti olallansa
ja viimeisimmän veripisaran
he pusertaneet ovat otsistansa
ja viime veritilkka syönimistään
pois vuoti ennenkuin
he laski kalman lautaili paa 11c

pään

Nään eelleen kuinka äiti valko-'hap- s'

vapisten astuu mustan paarin
luoksi

miss' lepää kalpeana rakas laps'
se lapsi jonka tähden jonka

vuoksi
hiin päivät raatoi öitä askaroi

pyhällä lemmellään
tuon kalleimpansa mielien mit-

taan loi

Nyt tuos' on mies —Ymmärrän
vanhus sun :

syys tuli armoton ja kaikki kaasi
Ma tunnen tuskat isän raaste-

tun
morsian tiedän kuinka kalleim-paa- si

murheisin poltelpovin kaipailit
ja pitkät pitkät yöt
kammios sopukassa nyyhkytit-- —

Näin palaa mieleen kuvat syk- -

svstä
mi kruunas kevään esän kuo- -

lon sadon
kun sammui moni jalo elämä
ja näimme täyttyneenä kauhun

kadon
kun tuntui niinkuin loppumaton

yö
ois' eikä konsanaan
loistaisi enää toivon tähtivyö

On syksy taas Jo kellassa on

puu
ja kylmät aallot ailahtavat ran-

taa
Nurmella kukka lepoon kallis-

tuu —

ei iaksa' hallan kahleita se kan-

taa
Käy myrsky vanha metsä huo'- -

ahtaa
oi milloin milloin oi

taas kevään suloa on täynnä
maa?

' —a

vinnyt Venäjä on asettunut te-

kemään työtä"
Soviettihallitus on pohjaltaan

työläisten ja talonpoikien luon

(Jatkoa toisella sivulla)

tias jokainen tyrannivalta kaik- -

ki 'valtakunnat ja hallitukset
kaikki hallitsevat riistäviit luo- -

kat politikoitsijoineen pappei- -

neen professoreilleen ja kaiken- -

laisine loiseläjineen — kaikki ne

ovat julki tai salaa Venäjän vai- -

lankumousta vastaan ja salaliit- -

toutuvat keskenään kukistaak-

seen voittoisiin Venäjiin proleta- -

riaatin ja "liävittääksen tuon vas-

tasyntyneen kansanvallan
Mutta olkoon vallankumouk-

sen kohtalo mikä tahansa sen

hehkuva sielu on kuolematon ja
se valaisee mailmaa vapauden
ja rakkauden valolla

'
sopii luontoperäisesti Venäjän
olosuhteisiin Lincoln Stcffens
sanoo m m: "Soviettihallitus on

kehittynyt ja kasvanut Venäjän
kansan sieluelämästä tavoista ja
olosuhteista Se sopii heille ja
he ymmärtävät sitä lie huo-

maavat voivansa käyttää sitä ja
he pitävät siitä Jokainen yri-

tys ( Lenininkin) asettaa jota-
kin muuta sen tilalle on epä-
onnistunut Mielestäni sitä täy-

tyy korjata mutta ei oleniuspe-räises- ti

eikä sitä voida koko-

naan syrjäyttää" Steffens
lausuu mielipitee-

nään olevan että "vallankumo-
us Venäjällä on päättynyt se
on saavuttanut tarkotuksensa
Muutoksia saattaa tapahtua
voi tulla taantumusta tai edis-

tystä Jonkunlainen tasapaino
on kuitenkin jo saavutettu Val-

lankumouksen hävittävä vaihe
on sivuutettu ja rakentava työ
on alkanut Soviettihallitus-muot- o

mikä kohosi kiltittä Ve-

näjän kuin itsestään on vakiin-

tunut Sc ei ole mikään pape-
rille kirjotettu laitos Koska si-

tä ei ole kukaan suunnitellut
sitä ei ole 'vielä kirjotettu edes
laeiksi Se ci ole edes yhden-
mukainen kaikkialla Se on täyn-
nä vikoja ja vaikeuksia" '

"Vallankumouksen rakentava

työ on alkanut" sanoo Steffens
"Me näimme sen kaikkialla

Kaikkialla me näimme hyvän

järjestyksen vallitsevan ja vaik-

ka kyselimme emme kuulleet

mistään erikoisesta epäjärjestyk- -

sestä Kieltolaki on yleismaal-line- n

ja ehdoton Rosvoukset
ovat vähentyneet Pietarissa vä-

hempään kuin suurten kaupun-
kien normaaliin Meitä varotet-
tiin ennen Pietariin menoamme
mutta kaikkialla minne me me-ni-

olimme me täydellisessä
turvassa Prostitutsioni on hä-

vinnyt sillä sen harjottajat ovat
hävinneet

voimaan tultua Työ-

läisten työssä vetelehtiminen ja
yläluokkalaisten työnjohtajien

liikkeenhoitajien eksperttien ja
konttoristien 'sabotecsi' on hä- -

Marraskuun 8 p on kulunut

umpeen kaksi vuotta siitii kuu

Venäjän soviettihallitus perus-

tettiin Keskellä koko mailman

yhdistyneitten kapitalistien vai-

non ja hyökkäysten nälkäsäar-ro- n

ja saastaisen parjaus tul van
on Venäjän talonpoikain työ-

läisten ja sotilaitten neuvosto-
valta säilynyt Se ei ole lannis-

tunut sisäisten eikä ulkonaisten
vihollisten salaisten- eikä julkis-
ten hyökkäyksien edessä vaan
se on voimistunut yhtenäiseksi
yksimieliseksi vapautensa puo-
lesta taistelevaksi koko kansak-
si Venäjän sovietti-tasavalt- a

on kuin majakkavalkea koko

mailman vapauteen pyrkivälle
työväenluokalle Kun sen valo

heijastaa keskelle riiston ja sor-

ron elää jokaisen työnraatajan
mielessä toivo uudesta päivästä
Mailman kapitalismille ei ole

mikään niin tärkeää kuin saada
sammutetuksi se vapaudeiisofh-t- u

minkä Venäjän kansa on sy-

tyttänyt viitottamaan tietä tois-

ten kansojen orjuutetuille työn-raatajil- le

Tuon soihdun valossa
näkevät kansojen riistetyt riis-

täjänsä todellisessa valossa sen

valossa he löytävät totuuden
sen valossa he tuntevat veljik-see- n

kaikkien kansojen raatajat
Kansojen raatajajoukkojen vel-

jeys olisi riistäjien ja sortajien
vallan loppu ja kansojen vapau-

den aamu olisi heidän valtansa
ilta Siksipä lähettävät 'kapita-

listiset hallitukset sotajoukkon- -

sa saartamaan venajaa jona sen

täisiin jälleen taivutettua kapi
talismin orjuusikeen alle Sik

sipä koko mailman porvarilliset
lehdet papit ja politikoitsijat
kutovat uusia ja yhä uusia mi-

tä saastaisinipia valheita tämän
ainoan todellisen kansanvallan

järjestelmästä Saattaa käydä
niin että nälkäsaarto ja ulko-

naisten vihollisten hyökkäykset
ja mailman kapitalistien katalat

vehkeilyt saavat aikaan epätoi-
voa ja taantumusta Venäjällä
mutta kuten monet siellä käy-

neet henkilöt sanovat sovietti-hallitus- ta

ei voida kukistaa sc
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